
Uchwała Nr 25/525/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 14/285/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków  
o dofinansowanie projektów pozakonkursowych ze środków  Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach Działania 7.1 Infrastruktura drogowa  
o znaczeniu regionalnym odnośnie dwóch projektów Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 504 Pogrodzie-Braniewo na odcinku 
Pogrodzie-Frombork” oraz „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 504 Pogrodzie-
Braniewo na odcinku Frombork-Braniewo”, umieszczonych w Wykazie projektów 
zidentyfikowanych przez IZ RPO WiM 2014-2020 w ramach trybu pozakonkursowego, 
stanowiącym załącznik do Szczegółowego opisu osi priorytetowej Infrastruktura 
transportowa RPO WiM 2014-2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2  
w związku z art. 37 ust. 1 i 2, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 48 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. 
zm), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zasady realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-
Mazurskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiące załącznik nr 1 do Wzoru uchwały w sprawie  
podjęcia decyzji o dofinansowanie Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie będącego załącznikiem nr 14 do Regulaminu naboru i oceny  
wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 zatwierdzonego Uchwałą Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 14/285/18/V z 20 marca 2018 r., otrzymują 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 
 

Zmiany Regulaminu naboru i oceny wniosków, o których mowa w § 1 Uchwały wraz  
z terminem, od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej wiadomości, na 
stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy 
Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

